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OrionPharma Apto-Flex Equine 1000ml

Cena 368,37 zł

Numer katalogowy 6432100018823

Kod producenta 6432100018823

Pojemność 1000

Opis produktu
Orionpharma Apto-Flex Eq 1000ml - Opis Produktu

Mieszanka paszowa uzupełniająca dla koni w postaci syropu. Dbanie o właściwą kondycję konia, który regularnie jest używany
do treningów sportowych albo rekreacji, to kluczowe działanie, aby utrzymać go w zdrowiu przez długi okres. Preparat
wspierający stawy dla koni ORIONPHARMA Apto-Flex Equine może Ci w tym pomóc. Środek ma za zadanie przyspieszać
regenerację chrząstki stawowej oraz wzmacniać więzadła. Może być stosowany profilaktycznie, jak również wspomagać
leczenie po urazach i operacjach ortopedycznych.

Polecany jest w przypadku zwierząt, u których stwierdzono objawy choroby zwyrodnieniowej stawów, w celu zahamowania jej
rozwoju. Obecność kwasu hialuronowego sprzyja wytwarzaniu mazi stawowej, która pozytywnie wpływa na ruchomość
stawów. Kolagen wspiera regenerację chrząstki i redukuje objawy bólowe związane z nieprawidłowościami w obrębie układu
ruchu. MSM przeciwdziała stanom zapalnym i starzeniu się stawów. Składniki chondroprotekcyjne ogólnie wspierają układ
ruchu.

Skład

Hydrolizowany kolagen 16700 mg
Siarczan glukozaminy 2700 mg
Siarczan chondroityny 1300 mg
MSM (metylosulfonometan) 1000 mg
Hialuronian sodu 300 mg
Wyciąg z żurawiny 50 mg

Analiza Składu

Białko surowe 16,7 %
Węglowodany 28 %
Tłuszcz surowy 0 %
Woda 35,1 %
Popiół 0,5-0,6 %

Dodatki

Syrop inwertowany 70% 40 g
Kwas cytrynowy 1,12 g
Karmel 0,5 g
Sorbinian potasu 0,15 g

Dawkowanie

Mniej niż 250 kg - 15 ml 1x dziennie.

Ponad 250 kg - 30 ml 1x dziennie.

Podać całkowitą ilość w jednej dawce lub podzielić na dwie oddzielne dawki. Podawać wymieszane z karmą.

Dodatkowe Informacje
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Przed i po sezonie sportowym, podczas intensywnego wysiłku fizycznego (u koni sportowych podczas treningu i wyścigów); u
wszystkich koni w celu utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu ruchu – odżywienia, ochrony i regeneracji chrząstek i
więzadeł stawowych, a także w celu poprawy mobilności oraz w celu zapobiegania zapaleniu stawów.

Stosowanie wspomagające leczenie:

Po zabiegach ortopedycznych -przyspiesza i poprawia gojenie; w zapaleniu kości i stawów, u koni z zaawansowanymi
schorzeniami stawów, u mniej ruchliwych koni (ból pochodzenia ortopedycznego) – zmniejsza ból podczas ruchu; po urazach i
zranieniach w obrębie układu ruchu – ułatwia ruchliwość stawów; spowalnia postępowanie choroby zwyrodnieniowej stawów.

Weterynaryjny dodatek odżywczy dla koni.

Nowy rodzaj środka o właściwościach chondroprotekcyjnych, w formie rozpuszczalnej, stworzony na podstawie idealnego
połączenia substancji stosowanych w celu wspomagania chrząstek i więzadeł (siarczan glukozaminy, siarczan chondroityny,
MSM) do którego dodano wysoce efektywny kwas hialuronowy oraz kolagen.

Kwas hialuronowy główny składnik mazi stawowej, zapewnia miękkość, elastyczność i lepkość chrząstek. Ma zdolność
wiązania wielu cząsteczek wody, nawet w niskich stężeniach, tworząc w rezultacie lepki żel powlekający powierzchnie trące
chrząstek stawowych, w ten sposób mniej się one zużywają.
Kolagen jest źródłem strukturalnych, ochronnych i odżywczych aminokwasów dla chrząstki stawowej. Szczególnie wysoce
efektywny i dostępny w formie hydrolizowanej.
MSM (metylosulfometan) jest naturalnym źródłem organicznej siarki, działa głównie jako silny przeciwutleniacz chroniąc
komórki chrząstek i kości oraz tkanki przed uszkodzeniem przez wolne rodniki nadtlenkowe.
Siarczan chondroitynyn jest podstawowym składnikiem strukturalnym chrząstki stawowej i ma właściwości przeciwzapalne.
Siarczan glukozaminy to składnik więzadeł stawów, chroni przed postępowaniem osteoarthritis (głównie w okresie wzrostu
oraz po urazach stawów i ścięgien).

Dla koni - w celu odżywienia chrząstek i więzadeł stawowych.

Długość stosowania zależy od zaleceń i efektów działania.

Aptus EQUINE APTO-FLEX w ramach działania ochronnego należy podawać przez 3 miesiące z rzędu, zrobić 1 miesiąc przerwy,
a następnie powtórzyć cały cykl.

We wspomaganiu leczenia Aptus EQUINE APTO-FLEX należy podawać przez całe życie.

Wstrząsnąć przed użyciem.
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